SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 71/PIBID-UFSC/2013

O Coordenador Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID)
da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação
do EDITAL Nº 71/PIBID-UFSC/2013, referente ao resultado do processo seletivo simplificado de
bolsista de iniciação à docência para o subprojeto MATEMÁTICA, selecionado a partir do EDITAL
Nº 66/PIBID-UFSC/2013, de 06 de JULHO de 2016, na forma da legislação vigente.

SUBPROJETO: Licenciatura em MATEMÁTICA
COORDENAÇÃO DE ÁREA: Prof. Nereu Estanislau Burin

BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

HAMILTON DE GODOY WIELEWICKIH
Coordenador Institucional do PIBID/UFSC/2013

NOME MATRÍCULA

SITUAÇÃO

MAURICIO POLICARPO 12101043 Classificado

AMANDA SILVEIRA DE ARAUJO 16250234 Classificada

ANTONIO CARLOS DE SOUZA CARDOSO 16250233 Classificado

LEONARDO GOULART CARDOSO 16200810 Classificado

CAROLINA JUNKES GAMBA 16100918 Classificada

LIDIANE CAMINI 16250238 Classificada

MILLENA WIESBECK AMANDIO 16100937 Aprovada

JULIA PEREIRA RODRIGUES 16105447 Aprovado

VINÍCIUS DOS PASSOS ROSA 15104830 Aprovada

NATALIA FREITAS DOS SANTOS 15101006 Aprovada

DEBORAH PORTELA JOSY FERREIRA 15100989 Aprovada

EDUARDA LICHTENFELS 16100920 Aprovada

HENRY GABRIEL MENEGOTTO DOS SANTOS 16200804 Aprovado

KAREN TONINI DOS SANTOS 16104363 Aprovada